eis ex parte noftra plenius eft injuniSum :

Et ideo vobis mandamus, quod eifdem Vice-

comiti, Ricardo & Alexandro, ad praemifla

facienda intendentes fuis &c refpondentes,

confulentes & auxiliantes, quocies ab ipfis

vel uno eorum fuper hoc fueiitis requifiti;

Et hoc ficut commodum noftrum & veftrum,

h falvacionem Regni noftri diligitis, nulla-

tcnus ommittatis. In c r t h L noflras

f f p. T W. Coventrenfi & Lich. Epifco-

po Thefaurario noftroapud Weftmon. xxiij

•die Novembris, anno regni noftri vicefimo

quiiito.

Suhamton. Per Confimiles Litteras Pa-

tentes affignavit Vicecomitem Suhamton^
& Petrum de Aulton Clericum, ad capien-

da in Comitatu Suhamton, M D quarteria

avense, ad carianda ufq; prjedi(5l;am Villam

Suhamton, & ex inde ufq; Regem in parti-

bus tranfmarinis tranfduci facienda. T. ut

fupra.

Effex & Hertford. Per Confimiles Litte-

ras Patentes affignavit Vicecomitem Eflexias

& Hertf., & Magiftrum Thurftanum de

Hamflape, ad capienda M quarteria fru-

menti & M quarteria avenae, ad carianda

ufq; Londoniam & Coleceftriam, & exinde

ufq; ad Regem. T. ut fupra.

Norff. & Suff. Per Confimiles Litteras

Patentes affignavit Vicecomitem Norff. &
Suff. & Johannem de Sanfl-o Ivone, ad ca-

pienda in prsediitis Comitatibus M D quar-

teria frumenti, & M quarteria avenae ; &
ad carianda ufq; Jernemutham & Gippe-
vvycum, videlicet de Comitatu Norff. ufq;

Jernemutham, h dc Comitatu Suff. ufq;

Gippewicum, & exinde ulq; ad Rcgcm. T.
ut liipra.

Suffex per Confimiles Litteras Patentes

affignavit Vicecomitem, & Magiftrum Tho-
mam de \Venberge, ad capienda in eodcin

Comitatu Mille quarteria avcn;e ; ad cari-

anda ufq; Schoram, & exinde ufq; ad Re-
gem. T. ut fupra. Mich. Communis 25
i^ 26. E. I. Rot. 7. a.

(q) Oftavo die O^tobris anno xxv"

mandatum eft Vicecomiti Norhumbri;?,
quod Caftrum Regis apud Novum Caftrum
fuper Tinam Viilualibus & rebus alijs nc-

ccffarijs, quibus indigetur pro Cjarneftura

ejufdem Caftri, muniri, illudq; falvo & fc-

cure faciat cuftodiri, Ita quod nullum pcri-

culum ob ipfius Vicecomitis defectum dido
Caftro aliquatenus poffit iminerc. Et cuf-

tum quod ad hoc appofuerit, Rex diilo

Vicecomiti fuper Compotum fuum proximo
ad Scaccarium fuum allocari faciet. T. W.
Coventrenfi &: Lich. Epifcopo Thefaurario

&c. per Confilium. Et breve iftud iibcra-

tum fuit Thomae Ballard ad faciendum ibi-

dem, prsedidlo odlavo die Octobri'j hora

fexta. Mich. Brevia Irrdornab. 25 ^ 26-

E. I. Rot. 26. a.

(r) Rex diledis & fidelibus fuis Petro dc